
  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 

 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

MENDOZA, 15 MAR 2010 

 
VISTO: 
Las actuaciones que obran en Expte. Nº 9-624-F-08, en la que se tramita 

el llamado a concurso convocado por Resolución Nº 439/09-FI para proveer, con 
carácter de efectivo, UN (1) cargo de Profesor Titular -Dedicación Semiexclusiva- para 
el Área 3 – QUÍMICA, con la temática de referencia “Química General e Inorgánica” a 
los efectos del concurso; 
 
  CONSIDERANDO: 
  Que el próximo viernes 19 de marzo de 2010 se reunirá la Comisión 
Asesora que entenderá en el citado concurso. 
  Que la Dra. Ana María RODRIGUEZ, miembro titular de la citada 
Comisión, se trasladará el día 18 de marzo desde San Luis a esta Provincia. 
  Lo informado por la Dirección General Económico Financiera. 
   
  En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 
RESUELVE: 

ARTICULO 1º.- Autorizar a Dirección General Económico Financiera de la Facultad a 
liquidar a favor de la Dra. Ana María RODRIGUEZ -DNI Nº 12.550.691-, Profesora 
Titular –Dedicación Exclusiva -, UN (1) día de viático, el 18 de marzo de 2010 y el 
equivalente a pasajes por ómnibus San Luis - Mendoza, ida y vuelta, por los motivos 
expuestos en los considerandos de la presente resolución. 
ARTICULO 2º.- El gasto que demande el cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 
1º de la presente resolución se afectará al Presupuesto Ordinario de esta Facultad. 
ARTICULO 3º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCION Nº  30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 

HILDA INES HERRERA 
DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


